Scheda tecnica / Data sheet
Data / Date
Pagina / Page
ISO  9001 / ISO 14001 / I
SO 4
50
01
TV1000

Standard bulb dimensions (L): 80-120-160-200-320-400 mm
Standard connection dimension: 3/8” ½” ¾” 1” NPT o BSP.
COME ORDINARE:
Specificare: modello, campo scala, lunghezza L, attacco,eventuali opzioni.
Esempio: modello TV1002/V, 250x55mm, 0/250°C, 110mm, ½”NPTM.
HOW TO ORDER:
Specify: Please specify : model, range, length L , connection, options if any.
Example: model TV1002/V, 250x55mm, 0/250°C, 110mm, ½”NPTM.
OPZIONI ED ACCESSORI
• Pozzetto termometrico ricavato da barra o da tubo, con attacco
   al processo filettato o flangiato.
OPTIONS AND ACCESSORIES
• Barstock type or from pipe thermowell with threaded or flanged process
   connection.
Tipo / Type 1002/V
250x55
Tipo / Type 1001/V
180x55
Divisione °C
Division °C
Scala
Range
Divisione °C
Division °C
1/1 -30÷70 1/1
1/1 -20÷80 1/1
1/1 -20÷140 2/1
1/1 -10÷50 1/1
1/1 0÷80 1/1
1/1 0÷100 1/1
1/1 0÷120 2/1
1/1 0÷160 2/1
2/1 0÷250 5/1
CAMPI SCALA / RANGES TIPI E DIMENSIONI / TYPE AND DIMENSIONS
La
 so